বৈদেশিক মুদ্রা নীতি বিভাগ

বাংলাদেশ ব্যাংক

প্রধান কার্যালয়

ঢাকা।

www.bb.org.bd

২৭ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৫

তারিখ :-----

১০ জুন ২০১৮

এফই সার্কুলার নং- ১৬

বৈদেশিক মুদ্রায় লেনদেনের
সকল অনুমোদিত ডিলার।

প্রিয় মহোদয়গণ,

Active Pharmaceuticals Ingredients (API) রপ্তানিতে ভর্তুকি প্রদান প্রসঙ্গে।